UBND TỈNH HÀ GIANG                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ TÀI CHÍNH                                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB - STC

STT NỘI DUNG CHI Mã nguồn NS
Dự toán giao bổ

sung

Tổng số 84.000

Kinh phí tự chủ/ không tự chủ (Kinh phí

thực hiện cải cách tiền lương)
14 84.000

Bằng chữ: Tám tư triệu đồng./.

     Nơi nhận:

 - Kho bạc NN tỉnh;

 - Sở Tư pháp;

- Lưu TC-HCSN, VT.

ĐVT: 1000 đồng

                                                         Hà giang, ngày         tháng 12 năm 2023

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Thị Hoa

THÔNG BÁO

Bổ sung dự toán chi NSNN năm 2023

Đơn vị: Sở Tư pháp

Căn cứ Quyết định số 2346/QĐ-UBND ngày 29/11/2023 của UBND tỉnh v/v

cấp bổ sung kinh phí thực hiện CCTL, các khoản phụ cấp, trợ cấp và phụ cấp ưu đãi

nghề đối với công chức, viên chức công tác tại các cơ sở y tế công lập năm 2023.

       Mã số đơn vị cấp I: 1129511                                  Mã ngành kinh tế: 436

 Chương: 414

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T14:05:30+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Đoàn Thị Hồng Phương<dthphuong.stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:09:25+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Phùng Thị Hoa<pthoa.stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:05:02+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tài chính<stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:05:09+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tài chính<stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:05:12+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tài chính<stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!